Conceptos

CveProdServ Cant Unidad Descripción Valor Unitario Importe

90101500 1 E48 Unidad de 
servicio

Consumo de alimentos y bebidas ...SEGÚN CHEQUE 76913 CON 
FECHA 08/04/2021

$524.57 $524.57

Subtotal: $524.57

IVA: $83.93

Moneda: MXN Total: $608.50

Seiscientos Ocho Pesos 50/100 M.N.

Método de 
Pago: 

PUE Pago en una 
sola exhibición

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito

FACTURA ELECTRONICA (CFDI) Versión 3.3